
 
 

2023年 5月 19日 

お客様各位 

旭化成建材株式会社 

 

 

岩国工場閉鎖に伴うヘーベル系製品の一部販売終了品について 

（お知らせ） 

 

 

拝啓  

新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社製品をご愛顧賜り、誠

にありがとうございます。 

 標記の件、２０２３年９月末をもちまして岩国工場の ALC原板の生産を終了させて頂きます。 

これに伴い、ヘーベル系製品のうち、販売終了となる製品がございますので下記の通りご案内致

します。 

永年に渡り、本製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１． 対象品種 

 

      A ラインパネル 

サンウィング 

 

 

２． 販売終了時期 

 

      ２０２３年６月末弊社受注分まで受付。 

但し、２０２３年１１月末までに工場出荷をお願いします。 

      尚、注文後のキャンセルはご遠慮願います。 

 

 

以上 


